
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią nr 82/2021 z dnia 28 czerwca  
2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Dzieci Potulic w Potulicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 63 ust. 14 - ust. 16, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r., w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1634), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Treść §3 Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią nr 82/2021 z dnia 
28 czerwca 2021 r., w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Dzieci Potulic w Potulicach otrzymuje 
brzmienie: "Komisja konkursowa prowadzi postępowanie konkursowe na podstawie Zarządzenia Nr 74/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Dzieci Potulic w Potulicach i rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 poz. 1587; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1634)".  

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 98A8B9F2-65FE-43E8-954C-9FC8C576B2BC. Uchwalony Strona 1




